ПРОТОКОЛ заседания жюри № 10 от 09.10.2023 г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

Количество участников: 6

Место проведения: МКОУ «ООШ с. Благословенное имени Героя Советского Союза Г. Д. Лопатина»

Дата и время проведения олимпиады: 09.10.20223 г.; 10.00-11.30

Присутствовали члены  жюри: Онищенко Ю.С., Грибанова А.С., Новожёнова Я.М.

Председатель  жюри: Новожёнова Я.М.

Члены  жюри: Онищенко Ю.С., Грибанова А.С.

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку

№ Фамилия Имя Отчество

Полное название

общеобразовательного

учреждения по уставу

Класс
Итог

(баллы)
Рейтинг

Процент

выполнения

1 Казакова  Нелли  Кирилловна
Муниципальное казённое

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная школа

села Благословенное имени

Героя Советского Союза

Георгия Дорофеевича

Лопатина»

6 29 1 53,7

2 Новожёнова  Анна  Константиновна  6 28 2 51,8

3 Махраков  Дмитрий  Александрович  8 28 1 43,07

4 Рябчикова Вера Алексеевна 9 4 1 9,09

5 Рухтова Полина Сергеевна 9 3 2 6,8

6 Мякенькая Ульяна  Евгеньевна  9 0 3 0

№ Фамилия Имя Отчество

Полное название

общеобразовательного

учреждения по уставу

Класс
Итог

(баллы)
Рейтинг

Процент

выполнения

1 Казакова  Нелли  Кирилловна
Муниципальное казённое

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная школа

села Благословенное имени

Героя Советского Союза

Георгия Дорофеевича

Лопатина»

6 29 1 53,7

2 Новожёнова  Анна  Константиновна  6 28 2 51,8

3 Махраков  Дмитрий  Александрович  8 28 1 43,07

4 Рябчикова Вера Алексеевна 9 4 1 9,09

5 Рухтова Полина Сергеевна 9 3 2 6,8

6 Мякенькая Ульяна  Евгеньевна  9 0 3 0